



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Peter Dunvad Holding ApS

Rokhøj 9, 8520 Lystrup

CVR-nr. 31 86 26 20

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2023.

Peter Kaae Dunvad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Dunvad Holding ApS Rokhøj 9 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 31 86 26 20
	Hjemsted: Lystrup
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peter Kaae Dunvad
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Tensid Danmark ApS, Lystrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, herunder kapitalandele i Tensid ApS, CVR-nr. 34715408 samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Som beskrevet i note 1 er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Der er lavet den fornødne aftale med långivere omkring finansieringen. Det er ledelsens vurdering, at disse aftaler opretholdes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-6.874	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.765	-59.266
2 Øvrige finansielle omkostninger	-778	5.008
Resultat før skat	3.113	-59.883
Skat af årets resultat	12.253	0
Årets resultat	15.366	-59.883
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.765	-59.266
Overføres til overført resultat	4.601	0
Disponeret fra overført resultat	0	-617
Disponeret i alt	15.366	-59.883



Balance 30. april

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>75.952</u>	<u>65.186</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.952</u>	<u>65.186</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>75.952</u>	<u>65.186</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>23.770</u>	<u>7.655</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.770</u>	<u>7.655</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.770</u>	<u>7.655</u>
	Aktiver i alt	<u>99.722</u>	<u>72.841</u>



Balance 30. april

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.952	15.187
Overført resultat	-70.390	-74.991
Egenkapital i alt	5.562	-9.804
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	86.660	75.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.160	82.645
Gældsforpligtelser i alt	94.160	82.645
Passiver i alt	99.722	72.841

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	74.453	-74.374	50.079
Resultatandel	0	-59.266	-617	-59.883
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	15.187	-74.991	-9.804
Resultatandel	0	10.765	4.601	15.366
	50.000	25.952	-70.390	5.562



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Der er lavet den fornødne aftale med långivere omkring finansieringen. Det er ledelsens vurdering, at disse aftaler opretholdes

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	778	-5.008
	778	-5.008

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. maj 2022	50.000	50.000
Kostpris 30. april 2023	50.000	50.000
Opskrivninger 1. maj 2022	15.187	74.452
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.765	-59.266
Opskrivninger 30. april 2023	25.952	15.186
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	75.952	65.186

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Tensid Danmark ApS, Lystrup	51 %	148.926	21.108
		148.926	21.108



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


